
COMUNE DI VICENZA

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sl'Tl'ORIi PrOVVKDITORATO, GaRK li CONTRATTI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Sistemazione pensilina e regolamentazione degli

accessi del mercato ortofrutticolo - per l'importo di € 33.530,72 a base d'appalto

+ € 1.669,28 per oneri per la sicurezza.

CIG 6653313792 CUP B35H14000010004

4. Data lettera di invito: 08/04/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 18/04/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 18/05/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi art. 82

D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- RUSSO COSTRUZIONI sas di Bassano del Grappa (VI)

- ECO GREEN srl di Gambellara (VI)

- TONIN GASTONE srl di Loregia (PD)

- C.F.P. srl di Vicenza

- CO.MA.C. Di Romano d'Ezzelino (VI).

9. Offerte ricevute:

- C.F.P. Sri via Girotte 11 - Vicenza - P. IVA 02305710242

- ECO GREEN srl viale Europa, 48/A1 - Gambellara (VI) - P. IVA

01851520245.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: C.F.P. Sri via Girotto, 11 - Vicenza -

Crn \ Patrimonio Mondiali; Unksco

CrrrÀ Diìcorata di hit; Mi;i)a<;i.ii; d'( )ro l'i-u il Risorgi mhnto i; la Rksisti:n/.a

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pai.lmjio, 98/A - 36100 Vk:i:n/\ - Ti;i..0444-221111 -

Codici: Fiscali; i: Partita IVA N° 00516890241



P. IVA 02305710242

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 26.120,43 pari ad

un ribasso del 22,10% più € 1.669,28 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 27.789,71 più IVA al 22%, pari a complessivi €

33.903,45 e alle condizioni del progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza,
5 MAG 2016

Responsabile,

ing.

j Procedimento

Ci ita Patrimonio Mondiali: Unhsco

Gita Df.oorat\ di dui- Mi.imgi.ii-: d'Oro i'i-r 11. Kisoi«;imi:nto k i.a Rhsistkn/.a

Pai.a/a) '['rissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicicn/.a - Ti-x.0444-221111-

Cooici: I'Ìscai.i; i: Partii \ IVA N° 00516890241


